
UCHWAŁA NR XXXVIII/324/14 

RADY POWIATU OPOCZYŃSKIEGO 

z dnia 28 sierpnia 2014 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia projektu pod tytułem „SZKOŁA SUKCESU ZAWODOWEGO-

PROGRAM ROZWOJOWY SZKÓŁ Z TERENU POWIATU OPOCZYŃSKIEGO” 

realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 – 2013. 

 

 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (t.j. z 2013 r. poz. 595, 645, z 2014 r. poz. 379) Rada Powiatu 

Opoczyńskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. 1. Zatwierdza się do realizacji projekt pod tytułem „SZKOŁA SUKCESU 

ZAWODOWEGO-PROGRAM ROZWOJOWY SZKÓŁ Z TERENU POWIATU 

OPOCZYŃSKIEGO” zgodnie z wnioskiem o dofinansowanie Nr WND-POKL.09.02.00-10-

026/14. 

2. Projekt realizowany będzie w ramach Priorytetu IX „Rozwój wykształcenia  

i kompetencji w regionach”, Działania 9.2 „Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa 

zawodowego” Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 – 2013. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Opoczyńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 



Opoczno, 1 sierpnia 2014r. 

 

U Z A S A D N I E N I E 

do uchwały Rady Powiatu Opoczyńskiego w sprawie zatwierdzenia projektu pod 

tytułem „SZKOŁA SUKCESU ZAWODOWEGO-PROGRAM ROZWOJOWY 

SZKÓŁ Z TERENU POWIATU OPOCZYŃSKIEGO” realizowanego w ramach 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 – 2013. 

 

W związku z pozytywną oceną formalną i merytoryczną wniosku o dofinansowanie w/w 

projektu oraz pozytywnie zakończonymi negocjacjami właściwy organ jednostki samorządu 

terytorialnego, który dysponuje budżetem wnioskodawcy zatwierdza projekt. 

Wniosek o dofinansowanie uzyskał pozytywną ocenę formalną i merytoryczną Komisji 

Oceny Projektów w ramach konkursu POKL/I/9.2/14 Priorytet IX „Rozwój wykształcenia  

i kompetencji w regionach”, Działanie 9.2 „Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa 

zawodowego” Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. Projekt został skierowany do 

negocjacji, które zakończyły się pozytywnie zatwierdzeniem wniosku o sumie kontrolnej 

D851-3E44-465E-A7C5. Wartość projektu ogółem: 498 192,88 zł, w tym: wkład własny - 

74 728,93 zł, wnioskowane dofinansowanie – 423 463,95 zł. 

Projekt skierowany jest do 193 uczniów technikum dwóch Zespołów Szkół prowadzonych 

przez Powiat Opoczyński tj. 173 uczniów z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 im. 

Stanisława Staszica w Opocznie oraz 20 uczniów z Zespołu Szkół Technicznych  

w Mroczkowie Gościnnym. Okres realizacji projektu od 01.09.2014 do 30.06.2015 r.  

 

 


